
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Non Classificato (50% = 6 Giri) 
D N S  

Num. 

51 

19 

117 

193 

3 

72 

26 

250 

121 

7 

68 

74 

Nome 

Minerba Marco 
Terlizzi  Luciano 
Lamarra Antonio 
Lamarra Giuseppe 
Finatti Giuseppe Mario 
Muscio Alessandro 
Andreola Michele 
Villani Stefano Pio 
Rizzi Antonio 
Di Pede  Nicola 
Caliandro Francesco 

Finatti Mirko Wilmo 

Motoclub/Team 

Citta' dei Sassi in Moto 

TEAM EXTREME SPORT 

Free Bikers Salandra 

Free Bikers Salandra 

Citta' dei Sassi in Moto 

Racing Off Road 

We Can Fly M onti Dauni 

Racing Off Road 

Team Extreme Sport 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Classe 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

EPOCA 

EPOCA 

EPOCA 

AMATORI MX1 

ENDURO 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

AMATORI MX1 

HOBBY MX1 

EPOCA 

Marca 

Gas Gas 

Yamaha 

Honda 

Cagiva 

Honda 

Kawasaki 

Husqvarna 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

9 
8 

Tempo Totale 

15:18.250 

15:25.895 

15:45.540 

15:45.600 

16:17.136 

16:18.389 

15:42.932 

16:16.111 

16:41.311 

15:41.944 

17:10.988 

Punti 

250 
220 
250 
220 
200 
200 
250 
180 
250 
160 
220 

0 

Tempo Migliore 

1:20.271 
1:21.260 
1:23.849 
1:23.883 
1:25.367 
1:25.202 
1:23.459 
1:34.650 
1:32.787 
1:51.155 
2:05.512 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.645 

Velocità  Media 

59,278 

Miglior tempo sul giro 

1:20.271 

Velocità Migliore 

56,509 

Giro Migliore di 

51 - Minerba Marco 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

MX1 AMA + MX1 Hobby  + Epoca + Enduro 

Prima Manche 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:17 

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km 

18/09/2022 12:00 

 ASD ROBIN SUD
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

5^ Prova - FORENZA (PZ)


