

## ASD ROBIN SUD Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO 5^ Prova - FORENZA (PZ)



## **Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS**

Ordinato in base ai giri

MX1 AMA + MX1 Hobby + Epoca + Enduro MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km

Prima Manche 18/09/2022 12:00

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:11:17

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Γempo Totale	Punti	mpo Migliore
1	51	Minerba Marco	Citta' dei Sassi in Moto	AMATORI MX1	Gas Gas	12	15:18.250	250	1:20.271
2	19	Terlizzi Luciano	TEAM EXTREME SPORT	AMATORI MX1	Yamaha	12	15:25.895	220	1:21.260
3	117	Lamarra Antonio	Free Bikers Salandra	EPOCA	Honda	12	15:45.540	250	1:23.849
4	193	Lamarra Giuseppe	Free Bikers Salandra	EPOCA	Cagiva	12	15:45.600	220	1:23.883
5	3	Finatti Giuseppe Mario	Citta' dei Sassi in Moto	EPOCA	Honda	12	16:17.136	200	1:25.367
6	72	Muscio Alessandro	Racing Off Road	AMATORI MX1	Kawasaki	12	16:18.389	200	1:25.202
7	26	Andreola Michele	We Can Fly Monti Dauni	ENDURO	Husqvarna	11	15:42.932	250	1:23.459
8	250	Villani Stefano Pio	Racing Off Road	AMATORI MX1	Honda	11	16:16.111	180	1:34.650
9	121	Rizzi Antonio	Team Extreme Sport	HOBBY MX1	Suzuki	11	16:41.311	250	1:32.787
LO	7	Di Pede Nicola	Citta' dei Sassi in Moto	AMATORI MX1	Yamaha	9	15:41.944	160	1:51.155
11	68	Caliandro Francesco	Citta' dei Sassi in Moto	HOBBY MX1	Yamaha	8	17:10.988	220	2:05.512
Non Classificato (50% = 6 Giri)									

Non Classificato (50% = 6 Giri)							
S	74	Finatti Mirko Wilmo	Citta' dei Sassi in Moto	EPOCA	Kawasaki	0	

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
7.645	59,278	1:20.271	56,509	51 - Minerba Marco

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara